
Renault MASTER
Jaunais 



Kā neapstrīdams līderis komerciālo transportlīdzekļu segmentā jaunais MASTER atkārtoti 
apliecina Renault pieredzi un zināšanas šajā jomā. Transportlīdzeklis ir pilnībā pārveidots:  
atjaunots interjera un eksterjera dizains, praktiski risinājumi, braukšanas palīgierīces, 
jauni, efektīvāki dzinēji. Tas ir pieejams vairāk nekā 250 dažādās versijās, tādējādi jaunais 
MASTER spēj apmierināt pat visprasīgāko profesionāļu vajadzības.
Bagātīgajā piedāvājuma klāstā ir iekļauti dažāda garuma un augstuma transportlīdzekļi, 
versijas ar priekšējo, aizmugurējo piedziņu un 4x4, furgoni, brigādes furgoni, platformas, 
šasija ar kabīni, kravas automašīnas versija, pašizgāzēji un konteineri. Jaunais Renault 
MASTER būs pieejams arī elektriskā versijā. Transportlīdzekļa priekšpuse perfekti atklāj 
lietotāja personību vienā vārdā: spēks.

Jaunais MASTER - transportlīdzeklis, 
kas piemērots ikvienam 







Ar savu pārliecinošo dizainu jaunais MASTER ir 
Tava uzņēmuma vizītkarte.
Automašīnas vertikālais priekšējās daļas dizains ar 
paaugstinātu motora pārsegu, hromēto radiatora 
režģi un C formas DRL zīmola LED lukturiem 
simbolizē izturību, dinamiku un mūsdienīgumu.
Jaunais MASTER vienmēr atbilst
profesionāļu vajadzībām un būs Tavs ideālais 
partneris biznesa attīstībā.

Jaunais Master -
spēcīgs un statusu 
apliecinošs



Braukšana nekad nav 
bijusi tik patīkama
Lietainā vai aukstā laikā profesionāļiem mēdz būt 
noslogotas un saspringtas dienas. Tieši tādēļ jaunā 
MASTER pasažieru nodalījums ir pilnībā pārveidots, 
lai nodrošinātu vēl labāku kvalitāti un dizainu ar 
maksimālu komforta līmeni, kā arī praktiskumu un 
funkcionalitāti. Jaunais mērinstrumentu panelis, 
kura ergonomiskais dizains izceļas ar stingrām 
un gludām līnijām, piedāvā ideālu uzglabāšanas 
nodalījumu, ieskaitot 10,5 litru tilpuma Easy life 
atvilktni. Tajā atrodas arī  viegli izbīdāms Easy 
Life galdiņš. Šis Renault jauninājums pārveido 
pasažieru telpu par ērtu vietu, kur strādāt vai 
pusdienot. Centrā izvietotais mobilais birojs 
nodrošina vietu Tavam datoram, lai sniegtu 
iespēju atjaunot dokumentāciju darbu starplaikā. 
Pateicoties indukcijas lādētājam, braukšanas laikā 
viedtālrunim iespējams nodrošināt bezvadu uzlādi. 





Viegla un droša 
iekraušana
Jaunais MASTER dod priekšroku praktiskumam un 
efektivitātei. Aizmugurējās durvis var atvērt 270° 
leņķī, un izteikti zemais automašīnas slieksnis 
ļauj vieglāk ielādēt smagus un neērti iekraujamus 
priekšmetus. Stiprināšanas gredzeni (līdz pat 12) 
nofiksē preces, un rokturi, kas ērti izvietoti durvju 
sānos, ļauj ietaupīt pūles, iekraujot un izkraujot 
preces no aizmugurējās zonas.
Ar platajām aizmugurējām un sānu durvīm, kā 
arī  optimālo kravas tilpumu (līdz 22 m3) jaunais 
MASTER ik dienu pielāgojas profesionāļu 
dzīvesveidam.





Veiktspēja un 
drošība
Jaunā Renault MASTER dzinēju lielā jauda un 
griezes moments nodrošina augstāku komfortu, 
braucot nelielā ātrumā un labāku dinamiku lielā 
ātrumā. Tajā pašā laikā, pateicoties jaunajām 
modernajām tehnoloģijām, tas atvieglo ikdienas 
darbu un ļauj ietaupīt degvielas patēriņu.
Pateicoties jaunajām braukšanas atbalsta 
sistēmām, dzīve kļūst vieglāka. Assist1 atpakaļskata 
kamera - patiess Renault jauninājums šajā 
segmentā - nodrošina izcilu teritorijas redzamību 
tiešā tuvumā un tālākas distances redzamību aiz 
automašīnas, palielinot situācijas kontroli uz ceļa. 
Kopā ar aklās zonas kontroles sistēmu tā uzlabo 
autovadītāja redzamību. Side Wind Assist2 sistēma 
stabilizē braukšanas trajektoriju stipra sānu vēja 
gadījumā, un joslu kontroles sistēma palīdz 
noturēties paredzētajā joslā. Avārijas bremzēšanas 
palīgsistēma AEBS3 ieslēdzas avārijas gadījumā 
un nodrošina palīdzību bremzēšanas sistēmai. 
Jaunajam MASTER ir visas nepieciešamās īpašības, 
lai kļūtu par Tavu labāko sabiedroto.

1 Pieejama kā opcija izvēlētajām versijām.
2 Standarta aprīkojums furgoniem.
3 Avārijas bremzēšanas palīgsistēma - pieejama kā opcija vai 

standarta aprīkojumā, atkarībā no versijas.





Slēgtais transports

Pasažieru pārvadājumu transports

Jaunais Renault MASTER Combi ir pielāgojams un nodrošina cilvēku pārvadāšanas iespēju, piedāvājot līdz pat 9 sēdvietām vai grūti transportējamu materiālu pārvadāšanu, savukārt jaunā 
autobusa versija spēj pārvadāt līdz 17 cilvēkiem, kas ērti izvietojušies jaunajās sēdvietās.

Furgons (FWD, RWD, 4x4 *) Brigādes furgons ar dubultkabīni (FWD, RWD*) Kravas furgons (FWD, RWD*)

Combi

* FWD - priekšējā piedziņa
RWD - aizmugurējā piedziņa (aizmugurējie monoriteņi vai dubultriteņi)
4x4 - 4x4 piedziņa (monoriteņi vai aizmugurējie dubultriteņi)

Tev ir plašs dažādu vajadzību klāsts, ko spēj apmierināt plašais jaunā Renault MASTER salona aprīkojuma, garuma, augstuma, motoru un izvēļu klāsts.

Konfigurācijas diagrammas

Autobuss



Atvērtais transports

Jaunais Renault MASTER ir pieejams vairākās versijās, tai skaitā ar aizmugurējo pašizgāzēju. Šasijas kabīnes vai platformas kabīnes ir ideāli piemērotas dažādām modifikācijām.

Aizmugurējais pašizgāzējs

Platformas kabīne

Kravas kaste ar atvāžamu bortu

Šasijas kabīne

Dzinēji
FURGONS UN BRIGĀDES FURGONS AR DUBULTKABĪNI  FWD * FURGONS RWD *

dCi 135 ENERGY dCi 150 ENERGY dCi 180 dCi 130 ENERGY dCi 145 ENERGY dCi 165
Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro VI Euro VI Euro VI

Pārnesumkārba 6-p manuāla 6-p manuāla 6-p manuāla/6-p automātiska 
Quickshift 6-p manuāla 6-p manuāla 6-p manuāla

Stop&Start Nē Jā Jā Nē Jā Jā 
Maksimālā jauda HP (kW) 135 (99) 150 (110) 180 (132) 130 (96) 145 (107) 163 (120)
Maksimālais griezes moments Nm 360 385 400 330 360 380
Motora ātrums (apgr./min.) pie maksimālā griezes 
momenta 1500 1500 1500 1500 1500 1500
Motora ātrums (apgr./min.) pie maksimālās jaudas 3500 3500 3500 3500 3500 3500
Maksimālais ātrums (km / h) 148 152 / Jāapstiprina 163 / Jāapstiprina 144 149 155
NEDC-BT V-zema V-augsta V-zema V-augsta V-zema V-augsta 
Kombinētais degvielas patēriņš (l / 100 km) 6,7 7,1 5,9 / 7,0 6,2 / 7,3 6,6 / 7,0 6,9 / 7,3 8,6** / 9,0*** 8,1** / 8,6*** 8,1** / 8,6***
Kombinētais CO2 izmešu daudzums (g / km) 177 187 154 / 183 161 / 191 175 / 183 183 / 191 224** / 233*** 211** / 225*** 211** / 225***
WLTP V-zema V-augsta V-zema V-augsta V-zema V-augsta
Kombinētais degvielas patēriņš (l / 100 km 7,9 9,6 7,8 / 8,9 9,3 / 10,5 8,9 / 8,9 10,5 / 10,6
Kombinētās CO2 emisijas (g / km) 236 276 230 / 233 270 / 274 235 / 233 277 / 275

* FWD - priekšpiedziņa, RWD - aizmugures piedziņa. ** SGL aizmugurējie monoriteņi. *** Aizmugurējie DBL dubultriteņi. Provizoriski dati. Degvielas patēriņa un CO2 izmešu dati tiek  apstiprināti.



Aprīkojums un izvēles

Furgons Brigādes furgons 
Brigādes 

furgons ar 
dubultkabīni 

Platformas konteiners 
ar kabīni Šasija ar vienu kabīni Šasija ar dubultkabīni Aizmugurējais 

pašizgāzējs
Kravas kaste 
ar atvāžamu 

bortu
BUSINESS PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM PACK CLIM PACK CLIM

INTERJERA UN EKSTERJERA DIZAINS
Kaleido / Kompo audums (1) • / - ¤ / • • / - • / - ¤ / • • ¤ / • • ¤ / • • / - • / -

¤ / •
(• / - brigādes 

versijai)

¤ / •
(• / - brigādes 

versijai)
Dekoratīvie diski / min. riteņi (monoriteņi) / maks. riteņi (pieejami tikai ar priekšējo riteņu piedziņu un 
mono aizmugures piedziņu) • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤

16’’ alumīnija riteņu diski (pieejami tikai ar priekšējo riteņu piedziņu)* - ¤ - ¤ - - ¤ - ¤ - ¤ - -
Aizmugurējie kāpšļi ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -
Salona hromētā komplektācija: ventilācijas atveres zona un kursori, pārnesumu kārbas pārslēgs - • - • • - • - • - • • •
Ārējā hromētā komplektācija: priekšējais režģis - • - • • - • - • - • • •

DURVIS, STIKLOJUMS
180° aizmugurējās nestiklotas/stiklotas durvis • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ - - - - - - - - -
270° aizmugurējās nestiklotas/stiklotas durvis (izņemot L1) ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ - - - - - - - - -
Labās puses nestiklotas bīdāmās sānu durvis/fiksēts logs /atverams logs • / ¤ / ¤ • / ¤ / ¤ - / • / ¤ - / • / ¤ - - - - - - - - -
Apsildāms aizmugurējo durvju aizsegs ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -
Elektriski darbināmi logi/ar impulsa slēdzi vadītāja pusē • / - - / • • / - - / • - / • • / - - / • • / - - / • • / - - / • - / • - / •

NODALĪJUMI
Pilns metāla nodalījums ar trim āķiem • - • - - - - - - - - -
Pilns nodalījums ar tekstilmateriāla apdari un trim āķiem ¤ • ¤ • - - - - - - - -
Pilnībā stiklots nodalījums/stiklots, ar tekstila apdari ¤ - ¤ - • - - • / ¤ - / • • / ¤ - / • - / • - / •
Aizsargrestes nodalījuma logā

DROŠĪBA
Stūres pastiprinātājs, ABS ar avārijas bremzēšanas palīgierīci (EBA) • • • • • • • • • • • • •
Adaptīvā ESP elektroniskā stabilitātes programma (Palīgierīce uzbraukšanai kalnā, paplašinātā 
satvēriena un piekabes savirzes palīgierīce) • • • • • • • • • • • • •

ESP sistēma • • • • • • • • • • • • •
Vadītāja priekšējais drošības spilvens /vadītāja puse • / P • / P • / P • / P • / P • / P • / P • / P • / P • / P • / P • / P • / P
Priekšējā pasažiera drošības spilvens (izslēdz Easy Life galdiņa komplektāciju) ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Pasažiera sānu drošības spilvens (versija ar vienu pasažiera sēdekli) P P P P P P P P P P P P P
3 pogu automātiska durvju bloķēšana (nav pieejama dubultkabīnes versijai) ¤ • ¤ • • ¤ ¤ ¤ ¤ - - ¤ ¤
Atslēga ar hands-free pieeju - ¤ - ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Riepu spiediena kontrole (FWD) ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -
Zem korpusa novietots rezerves ritenis • • • • • • • • • • • • •

REDZAMĪBA
Lukturi - dubultās optiskās gaismas ar LED darbību dienas laikā • • • • • • • • • • • • •
Priekšējie miglas lukturi ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Automātiska tuvās/tālās gaismas un automātiska lukturu tīrītāju ieslēgšana (AHL - automātiska tālā 
un tuvā gaisma) - ¤ - ¤ ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤ ¤

Elektriski darbināmi durvju spoguļi ar duālu redzes lauku • • • • • • • • • • • • •
Sānu durvju spoguļi uz gariem stiprinājumiem - - - - • ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Platleņķa durvju spogulis - • - • • - • - • - • • •

BRAUKŠANA
Borta dators / TFT ekrāns • • • • • • • • • • • • •
Kruīza kontrole un ātruma ierobežotājs ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Bremzēšanas palīgierīce (AEBS), kas nav iespējama komplektācijā ar priekšējo parkošanās sensoru ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
(standarta komplektācijā uz 4,5 t) • • • • - - - - - - - - -
Sānu vēja aizsardzības sistēma ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -
Atpakaļskata kamera ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -
Aizmugurējais parkošanās sensors ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -
Atpakaļgaitas kamera ar ekrānu uz iekšējā atpakaļskata spoguļa (vai uz navigācijas ekrāna, atkarībā 
no izvēles) ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -

Sensors un atpakaļgaitas kamera + parkošanās sensors priekšpusē P P P P - - - - - - - - -
Joslu maiņas brīdināšanas sistēma - skaņas brīdinājuma signāls, ja tiek šķērsotas joslas atdalošās 
līnijas ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Motora ierobežojums (90, 100, 110 vai 130 km/h, standarta 90km/h uz 4,5t, standarta 100 km /h 
autobusam) ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

80 l /105 l degvielas tvertne (atkarībā no versijas) • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤ • / ¤
AdBlue® tvertne • • • • • • • • • • • • •
Jaunās paaudzes digitālais tahometrs (nepieciešams saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem par 
4,5 t) ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Diferenciāļu bloķēšana (pieejama aizmugurējo riteņu piedziņai) ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ - - ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Vissezonas riepas (atkarībā no versijas) ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

KOMFORTS
Manuālā apsildes un gaisa kondicionēšanas sistēma /Klimata kontrole P / - • / ¤ P / - • / ¤ • / ¤ P / - • / ¤ P / - • / ¤ P / - • / ¤ • / ¤ • / ¤
Papildus apsildīšana (FWD, nav savietojama ar MEDIANAV un R-LINK) ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -
Automātiski priekšējie lukturi un stikla tīrītājs • • • • • • • • • • • • •



Furgons Brigādes furgons 
Brigādes 

furgons ar 
dubultkabīni 

Platformas konteiners 
ar kabīni Šasija ar vienu kabīni Šasija ar dubultkabīni Aizmugurējais 

pašizgāzējs
Kravas kaste 
ar atvāžamu 

bortu
BUSINESS PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM BUSINESS PACK CLIM PACK CLIM PACK CLIM

AUDIO UN MULTIMEDIJU SISTĒMAS
Indukcijas lādētājs ¤ ¤ ¤ ¤ - ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Pievienojams R & Go radio ar Bluetooth® savienojumu, 1 USB ports P • P • • P • P • P • • •
Eiropas kartes (R-Link pasūtījuma gadījumā) - ¤ - ¤ ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤ ¤
Media Nav Evolution Pack: 7" navigācija ar skārienekrānu, Bluetooth® radio, ligzda un USB porti 
priekšpusē, stūres vadības kontrole, Android ™ un CarPlay vadu savienojuma replikācija ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Renault R-LINK Evolution komplektācija: R-LINK 7” skārienekrāna multimediju sistēma, balss 
vadība, radio ar ieprogrammētu stūres vadības kontroli, TomTom navigācija, audio straumēšana 
un Bluetooth® hands-free telefona sistēma, ligzda un USB porti, internets un transportlīdzekļa 
savienojamība, Arkamys® “3D” auditorijas skaņa, R-skaņas efekts (pieejams arī ar zemes digitālo 
radio), Android ™ vadu savienojuma replikācija

- ¤ - ¤ ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤ ¤

UZGLABĀŠANA
Cimdu nodalījums mērinstrumentu panelī /Easy Life atvilktne * ¤ • ¤ • • ¤ • ¤ • ¤ • • •
Noņemams Easy Life galdiņš pasažiera pusē un lielizmēra noņemams krūzes turētājs ¤ • ¤ • • ¤ • ¤ • ¤ • • •
Jumta paneļa plaukts • • • • • • • • • • • • •
Slēgts pasažieru puses uzglabāšanas nodalījums/slēgts centrālais uzglabāšanas nodalījums uz 
mērinstrumentu paneļa • / ¤ • / • • / ¤ • / • • / • • / ¤ • / • • / ¤ • / • • / ¤ • / • • / • • / •

Salokāms digitālā planšetdatora turētājs uz mērinstrumentu paneļa (versijās bez navigācijas) ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Rotējošs galdiņš uz sēdekļa atzveltnes (nepieciešams pasažiera sēdeklis) ¤ • • • • • • • • • • • vai - (atkarībā 
no versijas)

• vai - 
(atkarībā no 

versijas)

Uzglabāšanas vieta zem sēdekļa - • - • • - • - • - • • vai - (atkarībā 
no versijas)

• vai - 
(atkarībā no 

versijas)

SĒDEKĻI
Vadītāja sēdeklis ar roku balstu /ar jostas vietas atbalsta regulēšanu • / ¤ • / • • / ¤ • / • • / • • / ¤ • / • • / ¤ • / • • / ¤ • / • • / • • / •
Apsildāms vadītāja sēdeklis/ pielāgots vadītāja sēdeklis (atkarībā no versijas) ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤
2-vietīgs pasažieru sēdeklis (atkarībā no konfigurācijas, dažām versijām ir nepieciešams tikai viens 
pasažiera sēdeklis) • • • • • • • • • • • • •

Individuāls pasažiera sēdeklis/Individuāls pasažiera sēdeklis ar jostas daļas regulēšanu ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤ ¤ / ¤

IEKRAUŠANAS ZONAS
LED iekraušanas zonas apgaismojums (2 termināli) P P P P - - - - - - - - -
Rokturi, kas atvieglo iekļūšanu/iziešanu no kravas telpas (uz aizmugurējām durvīm un rokturis 
bīdāmo durvju pusē) • • - - - - - - - - - - -

Grīdas / korpusa sānu stiprinājuma punkti P / • P / • P / • P / • - - - - - - - - -
Pretslīdes koka grīdas aizsardzība P P P P - - - - - - - - -
Kravas zonas sānu aizsargpaneļi ar saplāksni visā augstumā (izņemot H3 palielināto daļu) P P P P - - - - - - - - -
Kravas zonas sānu aizsargpaneļi ar saplāksni visā augstumā (izņemot H3 palielināto daļu)
Kravas zonas sānu aizsardzības paneļi visā sienu pusaugstumam - • - • - - - - - - - - -

Kravas zonas sānu aizsardzības paneļi līdz sienu pusaugstumam - - - - - - - ¤ ¤ - - - -
12 voltu kontaktligzda iekraušanas zonā - - - - - - - - - - - - -

SPECIALIZĒTĀS IEKĀRTAS
Pastiprināts 185 A maiņstrāvas ģenerators • • • • • • • • • • • • •
Iebūvēts variants: pagarināta elektroinstalācija (+65 cm) - pieejamība atkarībā no versijas - - - - • ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Iebūvēts variants: savienotāja modulis - pieejamība ir atkarīga no versijas - - - - • ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Iebūvēts variants: 6 PIN savienotājs, informācija par dzinēja ātrumu - pieejamība atkarībā no versijas ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ • •
Iebūvēts variants: papildus savienotāja modulis (2 savienotāji 2 un 16 PIN) - pieejamība ir atkarīga 
no versijas ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Motora jaudas noņemama ligzda - pieejamība ir atkarīga no versijas ¤ - ¤ - ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
RWD pārnesumkārbas jaudas noņemama ligzda - pieejamība ir atkarīga no versijas ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ - - ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
Metāla aizsargpārsegs zem motora ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

PARTNERU PRODUKTU IZVĒLE
Jumta deflektors/augšējais uzglabāšanas plaukts - - - - ¤ - - - - - - - -
Aizmugurējās durvis/labās puses durvis - - - - • / ¤ - - - - - - - -
Pasažieru aizsargrežģis - - - - - - - - - - - • •
Alumīnija/tērauda salokāmie sānu paneļi - - - - - - - - - - - • / ¤ • / -
Aizmugurē vai trīs-virzienu - - - - - - - - - - - • / ¤ -
Papildus apsilde ¤ ¤ ¤ ¤ - - - - - - - - -

JUMTA BAGĀŽNIEKA AKSESUĀRI
Alumīnija jumta bagāžnieks ¤ ¤ - - - - - - - - - - -
Jumta bagāžnieka sliedes (nepieciešams jumta bagāžnieks) ¤ ¤ - - - - - - - - - - -
Šķērsvirziena jumta stieņi (4 stieņi) ¤ ¤ - - - - - - - - - - -
Tērauda kāpnes (nav saderīgas ar 270 ° aizmugurējām durvīm) ¤ ¤ - - - - - - - - - - -

•  = standarta aprīkojums; ¤  = izvēles variantā; P = paketes elements; - = nav pieejams.
1. Nav pieejams dubultkabīnes versijā un opcijā ar mehāniski pielāgotu krēslu. 2. Neietver priekšējā pasažiera drošības spilvenu.
Iepriekš minētajā aprīkojuma tabulā var nebūt iekļauts viss standarta un izvēles aprīkojums. Izvēles preces var būt savstarpēji izslēdzošas. Dati par standarta aprīkojumu un izvēles Combi, Bus un Master Z.E. versijām būs pieejami vēlāk.



Šis dokuments ir sagatavots, izmantojot informāciju par pirmsražošanas un prototipa modeļiem. Renault, saskaņā ar nepārtrauktas attīstības politiku, patur tiesības ieviest izmaiņas publicētajās specifikācijās, transportlīdzekļos un 
papildaprīkojumā. Ja informācija tiek mainīta, Renault dīleri tiek par to informēti pēc iespējas ātrāk. Dažādās pārdošanas valstīs versijas var atšķirties un aprīkojuma elementi var nebūt pieejami (kā daļa no standarta aprīkojuma, kā opcija vai 
papildus piederums). Lai iegūtu aktuālāko informāciju, lūdzam sazināties ar Jums tuvāko dīleri. Drukas tehnoloģisko iemeslu dēļ, šajā dokumentā attēlotās krāsas var atšķirties no reālajām virsbūves vai interjera elementu apdares krāsām. 
Visas tiesības ir aizsargātas. Šīs publikācijas pilnīga vai daļēja atveidošana jebkurā formātā un veidā, bez iepriekšējas rakstiskas atļaujas no Renault, ir aizliegta.

Renault rekomendē

                              Y. Brossard, T. Makolski - Mathématic - © Renault Marketing 3D-Commerce.

10-2019

Uzzini vairāk par Renault MASTER
www.renault.lv 


